关于举行 2023 级学生开学典礼的通知

经研究，学校定于 2023 年 9 月 2 日（星期六）上午举行

2023 级新生开学典礼。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：9月 2 日（星期六）上午 9:00

地点：西操场

二、参加人员

1.校领导；

2.各二级学院院长、书记，各职能部门负责人；

3.全体专任教师；

4.全体辅导员、学工部全体干部；

5.2023 级全体本科生（不含专升本）。

三、相关要求

1.全体参加学生于 9 月 2 日早上 8 点 40 分之前在西操场

指定位置就坐（座位图随后发布）。

※特别注意：书院校区学生 7 点整由军训基地派车统一接

至高新校区，请书院校区老师做好组织，高新校区老师做好对

接。学生下车后，行李放在大巴车上不动，提醒学生记住车牌

号。典礼结束后，乘坐原车前往军训基地。

2.请通知全体参会学生身着浅色上衣，着装整洁，不得穿

拖鞋、短裤、吊带装等进入会场。典礼期间不得戴帽子、打遮

阳伞。

3.各学院做好典礼期间的秩序维护，要针对会场纪律对学

生提出明确要求，典礼期间不能低头看手机，不要在会场随意

走动，不得迟到会中途退场等。

学生工作处

2023 年 9月 1 日